
ΤΜΗΜΑ/ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ/ΜΟΝΑΔΑ ΥΠΗΡΕΣΙΑ - ΓΡΑΦΕΙΟ 
Τηλέφωνα

 Επικοινωνίας 

Γραμμή του Πολίτη 1460

Εθνικό Γραφείο Συλλογής 

Πληροφοριών για Χουλιγκανισμό

22808559 

22808153

Μουσείο Αστυνομίας 

(για επισκέψεις) 
22808793

Φιλαρμονική Αστυνομίας

 (για επισκέψεις) 
22808155

Γραφείο Μελετών, Πρόληψης & 

Διαφώτισης (για διαλέξεις)

22607517 

22607534

Πάρκο Κυκλοφοριακής Αγωγής 

(για επισκέψεις) 

22607428 

22607429

Γραφείο Πρόληψης Εγκλήματος 

(αρμόδιο για Αστυνομικούς της 

Γειτονιάς)

22808944 

22808643 

22607427

Γραφείο Αντιμετώπισης Νεανικής 

Παραβατικότητας
22808940

Γραφείο Βίας στην Οικογένεια και

Κακοποήσης Ανηλίκων 

Ανακριτική Ομάδα 

Διερεύνησης Υποθέσεων 

Σεξουαλικής Κακοποίησης Ανηλίκων 

22808442

 22607253 

22607254

22808691 

22808135 

22808953

Γραφείο Καταπολέμησης 

Ηλεκτρονικού Εγκλήματος

(θέματα παιδικής πορνογραφίας)

22808200 

22808898

 22808461

Γραφείο Καταπολέμησης 

Εμπορίας Προσώπων

22808369 

22808950 

22808063

 22808573

Γραφείο Καταπολέμησης 

Διακρίσεων

22808940

 22807253

Γραφείο Άμεσης Ανταπόκρισης & Βοήθειας

1498 

22607362 

22607361

Γραφείο Πρόληψης 

(για διαλέξεις & Στήριξη)

22607101 

22607102 

22607103

 22607104

Πυροτεχνουργοί 

(Κροτίδες)
22808446

Κλάδος Ανιχνευτικών Σκύλων 22808452

Γραμμή του Κυνηγίου 1414

ΛΙΜΕΝΙΚΗ & ΝΑΥΤΙΚΗ 

ΑΣΤΥΝΟΜΙΑ

Διοίκηση - Αρχείο

(επισκέψεις σε εγκαταστάσεις)
25805365

ΜΗΧΑΝΟΚΙΝΗΤΗ ΜΟΝΑΔΑ 

ΑΜΕΣΗΣ ΔΡΑΣΗΣ

 (Μ.Μ.Α.Δ.)

ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑ ΑΣΤΥΝΟΜΙΑΣ - ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΤΗΛΕΦΩΝΑ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΑΣΤΥΝΟΜΙΑΣ

ΑΡΧΗΓΕΙΟ ΑΣΤΥΝΟΜΙΑΣ

ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ &

 ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑ ΤΡΟΧΑΙΑΣ

ΤΜΗΜΑ ΚΑΤΑΠΟΛΕΜΗΣΗΣ

 ΕΓΚΛΗΜΑΤΟΣ

ΥΠΗΡΕΣΙΑ 

ΚΑΤΑΠΟΛΕΜΗΣΗΣ 

ΝΑΡΚΩΤΙΚΩΝ 


